2023/5/9

株式会社エルエッチエス

東京都新宿区高田馬場4‐2‐33
TEL 81‐3‐5337‐2631
FAX 81‐3‐5337‐2635

メールアドレス：support@lhs.co.jp

お客様各位

生産終了製品のお知らせ

拝啓

日頃は格別なるお引き立てを承り厚く御礼申し上げます。

Abaco Systems社より、

下記製品の生産終了案内通知がございましたのでご査収お願い申し上げます。

敬具

記

販売終了製品名  ： 下記、リフレクティブメモリ(RFM)製品

*PCIE‐5565PIORC‐xxxxxx  全枝番
下記、枝番例
PCIE‐5565PIORC‐100000
PCIE‐5565PIORC‐100100
PCIE‐5565PIORC‐101000
PCIE‐5565PIORC‐101100
PCIE‐5565PIORC‐200000
PCIE‐5565PIORC‐200100
PCIE‐5565PIORC‐201000
PCIE‐5565PIORC‐201100
PCIE‐5565PIORC‐100A00
PCIE‐5565PIORC‐200A00
PCIE‐5565PIORC‐101A00
PCIE‐5565PIORC‐201A00

‐最終受注受付日  ：2023/6/29まで
*ラストオーダーは先着順につき、発注時期によりご要望の数量対応が出来ない事がございます。

‐販売終了理由  ：  部品枯渇

代替品：
PCIE‐5565PIORC‐100000 ‐‐‐→PMC‐5565PIOR‐0001 + Technobox p/n 9940 (ordered separately)
PCIE‐5565PIORC‐100100 ‐‐‐→PMC‐5565PIOR‐0001 + Technobox p/n 9940 (ordered separately)
PCIE‐5565PIORC‐101000 ‐‐‐→PMC‐5565PIOR‐0002 + Technobox p/n 9940 (ordered separately)
PCIE‐5565PIORC‐101100 ‐‐‐→PMC‐5565PIOR‐0002 + Technobox p/n 9940 (ordered separately)
PCIE‐5565PIORC‐200000 ‐‐‐→PMC‐5565PIOR‐0003 + Technobox p/n 9940 (ordered separately)
PCIE‐5565PIORC‐200100 ‐‐‐→PMC‐5565PIOR‐0003 + Technobox p/n 9940 (ordered separately)
PCIE‐5565PIORC‐201000 ‐‐‐→PMC‐5565PIOR‐0006 + Technobox p/n 9940 (ordered separately)
PCIE‐5565PIORC‐201100 ‐‐‐→PMC‐5565PIOR‐0006 + Technobox p/n 9940 (ordered separately)
<Low Profile Options will no longer be available Recommended Replacement>
PCIE‐5565PIORC‐100A00 ‐‐‐→PMC‐5565PIOR‐0001 + Technobox p/n 9940 (ordered separately)
PCIE‐5565PIORC‐200A00 ‐‐‐→PMC‐5565PIOR‐0003 + Technobox p/n 9940 (ordered separately)
PCIE‐5565PIORC‐101A00 ‐‐‐→PMC‐5565PIOR‐0002 + Technobox p/n 9940 (ordered separately)
PCIE‐5565PIORC‐201A00 ‐‐‐→PMC‐5565PIOR‐0006 + Technobox p/n 9940 (ordered separately)

(備考）
PCIE‐5565PIORC‐XXXXXX の代替品ですが、

Technobox 社  p/n 9940(PCI Express‐to‐PMC‐X Adapter‐4X for Delivery Systems)キャリアカードに、

PMC‐5565PIORC‐XXXXXX(PMC‐RFM カード)  を搭載する対応となるため、

Low Profile 対応不可となりますので、ご注意願います。

＞‐‐‐Technobox 社  p/n 9940 資料のダウンロード先‐‐‐＜ ※弊社は、Technobox 社代理店となります
https://static1.squarespace.com/static/5bb4aa25d7456215c37d872d/t/628bbfd48942b8481db2a7
e2/1653325782155/9940.pdf

前述通り、ラストオーダーは先着順につき、発注時期によりご要望の数量対応が出来ない事がございま

すので、早期ご発注検討を願います。

なお、LTB 期限延長は対応不可となっております（ラストオーダー先着順の為）。

参考 ： メーカー終息案内